令和６年６月１９日

 関係各中学校長 様

特別支援学校長 様

群馬県立伊勢崎清明高等学校

校 長  渡 辺  昭 彦

伊勢崎清明高校 学校説明会・部活動体験の開催について（ご案内）

向暑の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙ご案内のとおり開催いたしますので、貴校第３学年の生徒・保

護者の皆様に周知していただくとともに、参加についてご配慮をお願い申し上げます。

つきましては、資料等を準備するため、学校説明会につきましては第１回（８月２日）は７月２６

日（金）、第２回（９月２１日）は９月１３日（金）までに、部活動体験につきましては７月１７日

（水）までに本校ホームページの Google フォームで申し込みが完了するようお願い申し上げます。

また、８／２、９／２１の学校説明会につきまして案内のチラシを作成しました。お手数ですが３年

生の端末への配付や貴校内の掲示等お願いできればと思います。

担当  高田  充（教務主任）

電話  ０２７０-２５-５２２１

ＦＡＸ ０２７０-２１-７７６３

伊勢崎清明高校 学校説明会のご案内

１ 令和６年８月２日（金）

（1）場 所  本校

（2）対 象  中学３年生及びその保護者

（3）受 付  生徒玄関   ９：５０～ １０：２０

（4）内 容

・学校説明等      １０：３０～１１：００

・施設及び部活動見学  １１：００～１２：３０（自由見学）

２ 令和６年９月２１日（土）

（1）場 所  本校

（2）対 象  中学３年生及びその保護者

（3）受 付  体育館北側 １２：４０～１３：００

（4）内 容

・学校説明等      １３：０５～１３：４５

・施設及び授業見学   １３：５５～１４：４５（自由見学）

・部活動見学      １４：４５～１６：１５（自由見学）

３ 申込方法

本校ホームページより個人で申し込んでください。（Google フォーム）

  第１回の締め切り日・・・７／２６（金） 第２回の締め切り日・・・９／１３（金）

４ その他

・参加する方は、上履きを持参してください。

・本校は駐車場が手狭なため、可能な限り公共交通機関の御利用をお願いします。

近隣の施設に無断駐車しないでください。特に８月２日（金）は駐車場の用意がございませ

んのでご注意ください。

  ・部活動見学のみはご遠慮ください。必ず学校説明会に参加をしてください。両日とも部活動体

験は実施しません。

※ ８／２、９／２１（実施当日）の詳細事項は、それぞれ７/２９、９/１７までに本

校ＨＰに掲示しますので、必ずご確認のうえ来校してください。

（駐車場（8/2はなし）、当日活動する部活等について）

担当  高田  充（教務主任）

電話  ０２７０-２５-５２２１

伊勢崎清明高校 部活動体験のご案内

１ 実施部活動及び日時

２ 対象

中学 3 年生（保護者の見学は可）

３ 申込方法

本校ホームページより個人で申し込んでください。（Google フォーム）

締め切り日・・・７／１７（水）

その他

※ 集合場所や持ち物等の詳細を本校ホームページで確認し、１５分前に集合してください。

なお、変更や中止の場合は前日までに本校ホームページに掲載します。

※ 本校及び第２グラウンドの駐車場・駐輪場の利用は可能です。安全に十分注意してください。

※ 上記の内容は部活動体験のみであり、学校説明会等はありません。また、８／２，９／２１の

学校説明会と間違えないようお願いします。

※ 体験は複数回・複数部参加してもかまいません。申し込みは参加回数分お願いします。ただ

し、1 日で体験できる部活動は１つとします。

※ 当日の活動において、本校で保険に加入します。

担当  高田  充（教務主任）

電話  ０２７０-２５-５２２１

部活 日付 部活 日付

7/30(火) 9:00 ～ 11:00 7/29(月) 9:00 ～ 11:00

8/10(土) 9:00 ～ 11:00 7/30(火) 9:00 ～ 11:00

8/5(月) 9:00 ～ 12:00 8/7(水) 9:00 ～ 12:00

8/6(火) 9:00 ～ 12:00 8/11(日) 9:00 ～ 12:00

8/13(火) 9:00 ～ 12:00 8/23(金) 13:00 ～ 16:00

8/28(水) 9:00 ～ 12:00 8/24(土) 9:00 ～ 12:00

8/7(水) 9:00 ～ 12:00 8/27(火) 9:00 ～ 11:00

8/9(金) 9:00 ～ 12:00 8/28(水) 9:00 ～ 11:00

7/29(月) 9:00 ～ 11:00 8/19(月) 9:00 ～ 11:30

7/30(火) 9:00 ～ 11:00 8/27(火) 9:00 ～ 11:30

7/30(火) 9:00 ～ 12:00 硬式野球 8/3(土) 9:00 ～ 11:00

8/6(火) 9:00 ～ 12:00 8/3(土) 9:00 ～ 11:00

8/4(日) 9:00 ～ 12:00 8/6(火) 9:00 ～ 11:00

8/27(火) 9:00 ～ 12:00 8/19(月) 9:00 ～ 11:00

8/5(月) 9:00 ～ 12:00

8/20(火) 9:00 ～ 12:00
ｻｯｶｰ （女子）

時間

ソフトボール

バスケ(女子)

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

陸上競技

バスケ(男子)

時間

書道

演劇

ｻｯｶｰ （男子）

弓道

空手道

ダンス

バドミントン